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Riskit ja hyödyt
Riskit
CareSens Air CGM -järjestelmän käyttöön liittyvät riskit:
•	 Et huomaa hälytyksiä  
•	 Kiinnittymisreaktiot
•	 Jumiutunut tunnistusosa
•	 Epäasianmukaiset hoitopäätökset

FI

Turvallisuustiedot
Sinun on luettava ja ymmärrettävä tässä luvussa luetellut käyttöaiheet, vasta-aiheet ja 
varoitukset ennen CareSens Air -järjestelmän käyttöä sekä noudatettava niitä tarkasti.
Käyttöaiheet
Jatkuvan glukoosiseurannan CareSens Air -järjestelmä (CareSens Air CGM 
-järjestelmä) tarkoitettu mittaamaan glukoosia kudosnesteestä vähintään 18-vuotiailla 
henkilöillä, joilla on diabetes. CareSens Air CGM -järjestelmän tarkoituksena on 
korvata tavanomainen verensokerimittaus diabeteksen hoitopäätöksiä tehtäessä, jollei 
muuta ilmene.  CareSens Air CGM -järjestelmä auttaa havaitsemaan hyperglykemian 
ja hypoglykemian kaltaisia trendejä jatkuvasti tuottamansa verensokeritiedon 
avulla, hallitsemaan verensokeripitoisuuden muutoksia trendejä ja kaavamaisuuksia 
havaitsemalla sekä avustamaan diagnoosissa ja hoidossa pyydettäessä 
hoitohenkilökunnan arviota.
Vasta-aiheet
•	 Poista sensori ennen röntgenkuvausta, magneettikuvausta, tietokonetomografiaa, 

radiotaajuusablaatiota, korkeataajuista lämpöhoitoa tai magneettiohjattua 
kohdennettua ultraäänitutkimusta. Magneettikentät tai lämpö voivat vaurioittaa 
laitetta ja johtaa epätarkkoihin verensokerilukemiin tai hälytysvirheisiin.

•	 Tätä tuotetta ei ole arvioitu eikä hyväksytty seuraaville henkilöille:  
-  pikkulapsille ja muille alle 18-vuotiaille  
-  raskaana oleville ja imettäville naisille  
-  dialyysipotilaille ja vakavasti sairaille potilaille.

Varoitukset

•	 Vaikea hypotensio tai sokki voi aiheuttaa mittauspoikkeamia. Tätä tuotetta ei saa 
käyttää potilaille, joilla on vaikeita oireita, sillä ketoasidoosi tai hyperosmolaarinen 
hyperglykeeminen ei-ketoottinen tila voi pienentää mittausarvoja epänormaalilla 
tavalla.   

•	 Sensoria on käytettävä käyttöoppaan ohjeiden mukaan, ja se on kiinnitettävä 
käyttöoppaan osoittamaan kehonosaan.   

•	 Pese kädet huolellisesti saippualla ja juoksevalla vedellä ja kuivaa ne ennen 
sensorin kiinnittämistä. Pyyhi sensorin kiinnityskohta iholla desinfiointipyyhkeellä 
ja kuivaa iho kunnolla. Ohjeiden noudattamatta jättäminen voi johtaa infektioon.   

•	 Älä käytä tätä tuotetta, jos sensorin pakkaus on vaurioitunut tai avattu. Tällaisen 
tuotteen käyttö voi johtaa infektioon.  

•	 Älä käytä vaurioitunutta tai viallista sensoria. Tällaisen tuotteen käyttö voi johtaa 
infektioon.  

•	 Kiinnitä sensori olkavarren takaosaan. Sensori ei välttämättä toimi oikein, jos se 
on kiinnitetty muuhun kehonosaan.   

•	 Sensori on kiinnitettävä heti asetinpakkauksen avaamisen jälkeen, jotta se ei 
kontaminoidu ilman kautta.  

•	 Poista asettimen suojakorkki vasta kun olet valmis kiinnittämään sensorin. 
Ohjeiden noudattamatta jättäminen voi johtaa infektioon, joka johtuu bakteereille 
altistumisesta.  

•	 Kun olet poistanut asettimen suojakorkin, varo suuntaamasta asetinta muita 
ihmisiä kohti.   

•	 Paina asettimen vapautuspainiketta vasta kun olet valmis kiinnittämään sensorin.  
•	 Jos käytät insuliinipumppua, kiinnitä sensori vähintään 8 cm:n päähän siitä.   
•	 Jos sensorin anturiosa rikkoutuu tai irtoaa sensoria kiinnitettäessä, tarkista, onko 

anturiosa jäänyt ihon alle. Jos et näe anturiosaa paljaalla silmällä, käänny lääkärin 
puoleen. Jos sensorin kiinnityskohdan infektio aiheuttaa tulehduksen, punoitusta, 
turvotusta tai kipua, käänny terveydenhoidon ammattilaisen puoleen.  

•	 Jos sensorin kiinnityskohdassa ilmenee mustelmia tai voimakasta verenvuotoa, 
lopeta sensorin käyttö ja poista sensori. Ota sitten heti yhteys lääkäriin tai 
muuhun terveydenhoidon ammattilaiseen.   

•	 Jos sensoria kiinnitettäessä ilmenee verenvuotoa tai jos sensori on kiinnitetty 
väärin tai jos mittaustulokset ovat poikkeavia, irrota sensori ja kiinnitä se toiseen 
kohtaan.  

•	 Kiinnitä uusi sensori aina eri kohtaan. Uusien sensorien kiinnittäminen aiemmin 
käytettyyn kohtaan voi aiheuttaa ihoärsytystä tai arpeutumista.  

•	 Sisäänvientikohdan on täytettävä seuraavat kriteerit:   
-  �Kohta on vähintään 8 cm:n etäisyydellä insuliinipumpun letkun ja infuusioletkun 

sisäänvientikohdasta.   
-  �Kohta ei saa olla lähellä vaatetuksen vyötärönauhaa, tatuointia, luuta, arpea tai 

ärtynyttä ihoa.   
-  �Kohta ei ole altis törmäyksille tai iskuille, eikä se saa jäädä painuksiin allesi 

nukkuessasi.  
•	 Sensorin kiinnitykseen käytettävä ihoteippi ja ohjainneulat, joiden avulla 

sensori viedään paikoilleen, voivat aiheuttaa joillekin käyttäjille allergisia reaktioita 
(punoitusta tai turvotusta) tai kutinaa. Jos näin käy, poista kiinnitysteippi ja/tai 
sensori heti ja kysy neuvoa lääkäriltä tai muulta terveydenhoidon ammattilaiselta.  

•	 Pidä pakkauksessa oleva kuivausaine poissa lasten ulottuvilta.   
•	 Älä syö pakkauksessa olevaa kuivausainetta.   
•	 Jos kuivausainetta joutuu silmiin, huuhtele silmät heti perusteellisesti juoksevalla 

vedellä. Ota yhteys lääkäriin, jos havaitset ongelmia.   
•	 Sensorin nieleminen voi aiheuttaa tukehtumisen. Valvothan, etteivät lapset kosketa 

sensoria.   
•	 CareSens Air -järjestelmällä saadut verensokerilukemat eivät korvaa 

terveydenhoidon ammattilaisen hoitoa, eikä niitä voi käyttää diabeteksen 
diagnosointiin. Glukoositietojen tarkoitus on vain auttaa potilasta hallitsemaan 
diabetestaan ja avustaa terveydenhoidon ammattilaisia diagnosoinnissa ja 
hoidossa.

•	 Jos järjestelmän ilmoittama verensokeripitoisuus ei mielestäsi kuvasta tarkoin 
oireitasi, tarkista tilanne heti verensokerimittarilla ja päätä hoidosta sen mukaan. Tee 
hoitotoimi tai noudata lääkärisi ohjeita.   

•	 Huomioi sensorin mahdollinen suorituskyvyn vaihtelu erityisesti alkuvaiheessa 
sensorin kiinnittämisen jälkeen. 

•	 Älä tee hoitopäätöksiä lukemien perusteella, jos et pysty tarkistamaan verensokeria 
reaaliaikaisesti (esimerkiksi sensorin lämpiämisen aikana, järjestelmävirheen 
ilmetessä tai jos verensokeripitoisuuden trendinuolen sijaan näytössä on ”...”) tai jos 
senhetkinen verensokeriarvo ei vastaa oireitasi tai odotuksiasi. Käytä hoitopäätösten 
tekemiseen tällöin verensokerimittaria   

•	 Potilasta hoitavien henkilöiden ei pidä tehdä hoitopäätöksiä Sens365-
sovelluksesta saatavien tietojen perusteella. Potilasta hoitaville henkilöille välitetyt 
verensokeritiedot voivat saapua viiveellä eivätkä ole reaaliaikaisia; siksi ne eivät 
sovellu hoitopäätösten tai -toimien perusteeksi. Näihin verensokeritietoihin kuuluvat 
myös matalan tai korkean verensokeripitoisuuden hälytykset, jotka lähetetään 
potilasta hoitaville henkilöille. Hoitopäätöksen tulee aina perustua vain käyttäjän 
sovelluksen näyttämään reaaliaikaiseen tietoon, ei potilasta hoitavan henkilön 
sovelluksen tietoihin.   

•	 Jos sensorin lukemat eivät mielestäsi kuvasta terveydentilaasi tarkoin, voit säätää 
lukemia verensokerimittarin avulla.  

•	 Älä kalibroi, jos verensokeripitoisuus vaihtelee nopeasti (0,1 mmol/L (2 mg/dL) tai 
enemmän minuutissa). Tämä voi vaikuttaa sensorin tarkkuuteen.  

•	 Kalibrointiin saa käyttää mittaustulosta vain sormenpäästä, ei muista kehonosista 
(kuten kämmenestä tai kyynärvarresta). Tulos saattaa poiketa sormenpäämittauksen 
tuloksesta, mikä voi vaikuttaa sensorin glukoosilukemien tarkkuuteen.   

•	 Jos sormenpäälukema on alle 0,6 mmol/L (10 mg/dL) tai yli 33,3 mmol/L (600 mg/dL), 
sitä ei voi käyttää kalibrointiarvona.  

•	 Jos kalibrointiarvo on epätarkka, CareSens Air ei pysty antamaan tarkkoja 
glukoosilukemia. Jos huomaat, että sensorin lukemat kalibroinnin jälkeen eivät 
kuvasta terveydentilaasi tarkoin, älä tee hoitopäätöksiä CareSens Air -järjestelmän 
perusteella.  

•	 Asianmukaisten hoitopäätösten helpottamiseksi säädä hälytysten tämänhetkisiä 
asetuksia helpommin tunnistettaviksi ja tarkista laitteen näyttö usein kaikkien 
hälytysten huomaamiseksi.  

•	 Varmista, että älylaitteesi ääni on riittävän kovalla eikä sitä ole mykistetty. Hälytykset 
eivät kuulu, jos äänet eivät ole käytössä.  

•	 Jos olet yhdistänyt älylaitteeseesi jonkin muun äänilaitteen (kuten kuulokkeet), 
hälytykset kuuluvat vain tuon yhdistetyn laitteen kautta, eivät älylaitteen kaiuttimen 
kautta. Varmista, että yhdistämäsi laite sallii hälytysten vastaanottamisen.  

•	 Kun älylaitteen tai sovelluksen ilmoitusäänet on mykistetty, myös hälytysääni tai 
-värinä jää pois. Hälytykset näkyvät kuitenkin edelleen älylaitteen näytöllä.  

•	 Poista älylaitteesi automaattiset käyttöjärjestelmän päivitykset käytöstä ja tee 
päivitykset aina manuaalisesti. Jotkut käyttöjärjestelmän ominaisuudet saattavat 
vaikuttaa CareSens Air -sovelluksen asetuksiin ja mahdollisuuteesi saada 
hälytyksiä. Tarkista käyttöjärjestelmän päivityksen jälkeen aina laitteen asetukset 
varmistaaksesi, että CareSens Air -sovellus toimii kunnolla.   

•	 CareSens Air -sovelluksen tiedot voidaan menettää, jos niitä ei ladata 
pilvipalvelimeen.   

•	 Jos poistat älylaitesovelluksen sensorin käytön aikana, kaikki sovelluksen 
tallentamat tiedot menetetään. Jos sinun on poistettava sovellus tai vaihdettava 
toiseen älylaitteeseen, lataa kaikki tärkeät tiedot pilvipalvelimeen ja tallenna 
varmuuskopiotiedosto erilliseen tallennuslaitteeseen.   

•	 Laitteessa on nappiparisto. Nielaistu litiumnappiparisto voi aiheuttaa vaikeita ja jopa 
kuolemaan johtavia vammoja jo kahden tunnin kuluessa. Pidä paristot poissa lasten 
ulottuvilta. Jos epäilet, että joku on saattanut nielaissut pariston tai että paristo on 
muulla tavoin päätynyt kehon sisään, hakeudu heti lääkäriin.

Hälytysten jääminen huomaamatta
Jotta CareSens Air CGM -järjestelmän hälytykset eivät jää huomaamatta, älylaitteesi 
on noudatettava i-SENS:n suosittelemia asetuksia. Lisätietoja on CareSens Air 
-sovelluksessa kohdassa Asetukset > Tutoriaalit. Katso lisätietoja käyttöoppaan 
kohdista ”Suositellut älylaitetta koskevat vaatimukset”, ”Hälytysten käyttö” ja ”Usein 
kysytyt kysymykset (UKK)”.
Kiinnittymisreaktiot
CareSens Air CGM -järjestelmässä käytettävät ihon kiinnitysteipit ja sensoriteipit ovat 
läpäisseet biologisen yhteensopivuustestin. Kiinnittymisreaktiot ovat lieviä tai niitä 
ei esiinny useimmissa tapauksissa. Joillakin kliiniseen tutkimukseen osallistuneilla 
henkilöillä esiintyi jonkin verran punoitusta ja turvotusta, mutta ne eivät muodostaneet 
suurta lääketieteellistä riskiä. Jos oireet jatkuvat, ota yhteyttä terveydenhuollon 
ammattilaiseen.  
Jäännösriskit
CareSens Air -sensorin tunnistusosa ei todennäköisesti rikkoudu tai irtoa ja jää 
ihon alle, kuten ei koskaan tapahtunut kliinisissä tutkimuksissa. Ihon alle jätetyt 
steriloidut tunnistusosat eivät yleensä muodosta merkittävää lääketieteellistä riskiä. 
Jos tunnistusosa rikkoutuu tai irtoaa ja pysyy ihon alla ja siinä näkyy infektion 
tai tulehduksen merkkejä, ota yhteys terveydenhuollon tarjoajaan tai lähimpään 
valtuutettuun jälleenmyyjään.
Epäasianmukaiset hoitopäätökset
Käyttäjät voivat tehdä hoitopäätöksiä CareSens Air -järjestelmän avulla. Jos hoitotoimia 
tehdään tilanteissa, joissa hoitopäätöksiä ei olisi pitänyt tehdä, riskinä on vaaralliset 
seuraukset; käyttäjä voi esimerkiksi saada insuliinia kaksinkertaisen annoksen tai 
muuten liikaa. Jotta tällaisilta tilanteilta vältytään, tutustuthan käyttöoppaan kohtiin 
”Turvallisuustiedot” ja ”4 Hoitopäätökset” ennen minkäänlaisten hoitopäätösten 
tekemistä.

Hyödyt
CareSens Air CGM -järjestelmän käytön etuja ovat:
•	 hälytysten vastaanottaminen korkeista ja matalista verensokeritasoista hyper- ja 

hypoglykemian havaitsemiseksi
•	 verensokerisuuntausten ja -mallien seuranta parempaa diabeteksen hallintaa varten.
•	 Vähemmän vaivaa sormenpäämittauksista

Trendien ja mallien seuranta
CareSens Air CGM -järjestelmä auttaa havaitsemaan hyperglykemian ja hypoglykemian 
antamalla jatkuvasti tietoa verensokerista, mikä auttaa hallitsemaan muutoksia 
verensokeritasoissa analysoimalla suuntauksia ja malleja, rohkaisemaan tekemään 
parempia päätöksiä ruuan ja liikuntatottumusten suhteen sekä avustamaan 
diagnoosissa ja hoidossa konsultoimalla hoitohenkilökunnan kanssa.   
Pysyminen ajan tasalla
Jos sinulla on diabetes, on erittäin tärkeää hallita verensokeritasojasi reaaliaikaisesti. 
CareSens Air CGM -järjestelmä käyttää hälytyksiä ilmoittaakseen, kun 
verensokeritasosi on liian korkea tai liian matala tai muuttuu nopeasti. Hälytysten avulla 
voit hallita diabetestasi paremmin.
Vähemmän vaivaa sormenpäämittauksista
Voit tehdä hoitopäätöksiä CareSens Air -järjestelmän avulla. Järjestelmällä voi korvata 
verensokerimittariin tarvittavat verinäytteen otot sormenpäästä – mikä vähentää 
käyttäjälle koituvaa kipua ja vaivaa – kunhan oireet ja jatkuvan verensokeriseurannan 
arvot vastaavat toisiaan. Lisätietoja tapahtumista saat käyttöoppaan kohdasta ”4 
Hoitopäätökset”.

CareSens Air -järjestelmän ymmärtäminen

 Varoitus
CareSens Air CGM -järjestelmästä saadut verensokerilukemat eivät voi korvata 
ammattimaista lääketieteellistä hoitoa. Ne on tarkoitettu vain antamaan potilaalle tietoja 
verensokeritason muutoksista diagnoosin ja hoidon helpottamiseksi konsultoinnissa 
terveydenhuollon ammattilaisen kanssa.

Käytön merkitys
Tavanomaiset verensokerimittarit mittaavat verensokeritasoja tiettyinä aikoina, eivätkä ne 
osoita, miten taso muuttuu, eivätkä anna yleiskatsauksen verensokeritason muutoksista 
ajan myötä. CareSens Air CGM -järjestelmää käytetään kuitenkin diabeteksen hallintaan 
mittaamalla jatkuvasti kudosnesteiden verensokeritasoja ja antamalla käyttäjälle tietoja 
verensokeritason muutosten suuntauksista.
Jatkuva verensokerin seuranta laskee verensokeripitoisuuden mittaamalla interstitiaalisen 
nesteen verensokeripitoisuuden. Kuitenkin, kun verensokeripitoisuus muuttuu, 
interstitiaalisen nesteen verensokeripitoisuus muuttuu noin 5–15 minuuttia myöhemmin.

Tuotteen osat
CareSens Air -sensori on tarkoitettu vain kertakäyttöön. Kun se on kiinnitetty, sensoria ei 
voi käyttää uudelleen.  
Pakkauksen sisältö on seuraavanlainen. Varmista, että kaikki sisältö on mukana ennen 
pakkauksen avaamista.

 Varoitus
•	 Tuotetta ei saa käyttää, jos sensorin pakkaus on vaurioitunut tai avattu. Tämä voi 

johtaa infektioon.
•	 Pidä pakkaukseen sisältyvä kuivausaine poissa pikkulasten tai lasten ulottuvilta.
•	 Älä syö pakkauksessa olevaa kuivausainetta.
•	 Jos kuivausaineen sisältöä joutuu silmiin, pese silmät heti huolellisesti juoksevalla 

vedellä. Ota yhteys lääkäriin, jos sinulla on ongelmia.

Applikaattori Käyttöohjeet Sensoriteippi CareSens Air 
-sovellus

 Huomautus
•	 Sensori on applikaattorin sisällä.
•	 Sensorin kiinnitysteippi voi vaihdella valmistusajankohdan ja 

valmistusolosuhteiden mukaan.

Applikaattori
Applikaattoria käytetään sensorin suojaamiseen ja sensorin kiinnittämiseen ihoon.

 Huomautus
•	 Applikaattori on kertakäyttöinen, eikä sitä voi käyttää uudelleen. 
•	 Älä paina vapautuspainiketta, ennen kuin olet poistanut applikaattorin suojakorkin 

ja olet valmis kiinnittämään sensorin.

Vapautuspainike

Suojakorkki

Applikaattorin osissa käytetään seuraavia nimiä:

Nimi Toiminto
Suojakorkki Tämä estää sensorin tahattoman vapautumisen.

Vapautuspainike Kun tätä painiketta painetaan, sensori vapautuu ja kiinnittyy 
käyttäjän kehoon.

Sensori
Sensori mittaa verensokeritasoja ja lähettää lukemat älylaitteeseen.

 Huomautus
•	 Sensori on vesitiivis. Tuote on testattu vedenpitäväksi 24 tunnin ajan ja 1 metrin 

syvyydessä. 
•	 Varo, etteivät halkaisijaltaan alle 1,0 mm:n kiinteät esineet pääse sensorin sisään. 
•	 Älylaite ja sensori on pidettävä 6 metrin etäisyydellä toisistaan. Jos älylaitteen ja 

sensorin välillä on nestettä tai este, tiedonsiirtoalue voi lyhentyä. 
•	 Sensori on käytettävissä 15 päivän ajan sen kiinnittämisen jälkeen. 

Vanhentumispäivämäärää edeltävä hälytys aktivoituu. 
•	 Irrota sensori viimeistään sen vanhentumispäivänä.

Virtapainike

Lähettävä osa

Tunnistusosa

Ihon kiinnitysteippi

Seuraavassa taulukossa esitetään sensorin eri osien nimet ja toiminnot.

Nimi Toiminto
Virtapainike Kytkee sensorin virran päälle.

Lähettävä osa
Siinä on sisäänrakennettu akku ja se siirtää tunnistusosan 
kautta mitatun verensokeripitoisuuden 
käyttäjäsovellukseen.

Ihon kiinnitysteippi Kiinnittää sensorin käyttäjän ihoon.
Tunnistusosa Mittaa käyttäjän verensokeritasoja.

CareSens Air -sovellus
Käyttäjä voi seurata sensorilla mitattuja verensokerilukemia älylaitteen CareSens 
Air -sovelluksessa. Sovelluksessa näytettävien verensokerin suuntausnuolien, 
verensokerin suuntausten, tapahtumien ja kalibrointiarvojen avulla voit hallita 
verensokeria tehokkaammin. 
Sinun tulee rekisteröityä ja kirjautua sisään, jotta voit ladata CareSens Air 
-sovellukseen tallennetut tiedot pilvipalvelimelle. Jos olet kirjautunut sisään CareSens 
Air -sovellukseen, voit ladata varmuuskopiotiedot, vaikka kadottaisit älylaitteesi. 
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1. Sovelluksen asentaminen ja tilin rekisteröiminen
Etsi ja asenna CareSens Air sovelluskaupasta (  tai ) sekä rekisteröi tili.

 Huomautus
CareSens Air -sovelluksen lataaminen
Voit ladata CareSens Air -sovelluksen kirjoittamalla linkin selaimeesi 
tai skannaamalla QR-koodin. 

https://www.caresensair.com/content/download_03

	 Käynnistä CareSens Air -sovellus älylaitteessasi ja valitse Luo tili.
	− Anna sähköpostiosoite, jolla haluat rekisteröityä, ja napauta Lähetä. 

Vahvistuskoodi lähetetään rekisteröinnin yhteydessä antamaasi 
sähköpostiosoitteeseen. Viimeistele vahvistus antamalla kuusinumeroinen 
koodi. 

 Huomautus
Koodi on annettava viiden minuutin sisällä sähköpostin lähettämisestä. Napauta 
Lähetä uudelleen, jos et anna koodia aikarajan sisällä.

	− Anna käyttäjätiedot ja napauta Ok.

2. Sensorin yhdistäminen
Yhdistä sensori älylaitteeseen skannaamalla pakkausmerkinnöissä oleva viivakoodi.
	 Käynnistä CareSens Air -sovellus älylaitteessasi ja kirjaudu sisään. Valitse 

Turvallisuustiedot › Lue ”Turvallisuustiedot” › Skannaa sensorin tiedot. 
	 Skannaa sensorin pakkausmerkinnöissä oleva viivakoodi tai syötä manuaalisesti 

sarjanumeron neljä viimeistä numeroa ja kuusinumeroinen PIN-koodi. 
 Huomautus

•	 Vanhentuneita antureita ei voi käyttää. Tarkista viimeinen käyttöpäivä ennen 
käyttöä.

•	 Varmista, että syötät sensorin pakkausmerkinnöissä ilmoitetut tiedot oikein. 
Sensorin yhdistäminen ei onnistu, jos annat väärän sarjanumeron tai PIN-
koodin.

	 Tutustu sensorin kiinnittämistä koskeviin ohjeisiin ja valitse sitten Aloita laiteparin 
muodostus. 

3. Sensorin kiinnittäminen
Kiinnitä sensori käsivarteen ja paina virtapainiketta. Odota, kunnes sensorin liitäntä on 
valmis.
	 Avaa CareSens Air -sensorin pakkaus. Ota applikaattori pakkauksesta ja aseta se 

tasaiselle, vakaalle pinnalle. 
	 Pidä kiinni applikaattorista ja irrota suojakorkki. 
	 Poista suojakorkki ja aseta applikaattori kuvan mukaisesti käsivarren takaosaan 

sensorin kiinnityskohtaan. 
	 Paina applikaattorin vapautuspainiketta. Applikaattorin sensori kiinnitetään 

käsivarren takaosaan.
	 Poista applikaattori ja varmista, että sensori on kiinnitetty oikein. 
	 Paina virtapainiketta, kunnes se naksahtaa. Painike painuu sitten sisäänpäin. Odota, 

kunnes sensorin liitäntä on valmis. 
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Symbolien määritelmät
Seuraavassa taulukossa on lueteltu IEC:n (International Electrotechnical Commission) 
määrittämien lääketieteellisten käytäntöjen sähkölaitteiden graafiset symbolit. Nämä 
symbolit antavat lisätietoa tuotteesta ja sen käytöstä sekä turvallisuudesta.

Symboli Kuvaus

CE-merkintä

Valtuutettu edustaja Euroopan yhteisössä / Euroopan unionissa

Lääkinnällinen laite

Huomio

Ei saa käyttää uudelleen

Katso lisätietoja käyttöoppaasta

Tutustu käyttöohjeisiin tai sähköisiin käyttöohjeisiin

Tyypin BF liityntäosa

Suojattava auringonvalolta

Säilytettävä kuivana

SEKK (sähkö- ja elektroniikkalaiteromu) 

Lämpötilaraja

Kosteusrajoitus

Ilmanpainerajoitus

Ei saa käyttää, jos pakkaus on vaurioitunut, ja katso käyttöohjeet

Suojausaste vierasmateriaalin tai veden sisäänpääsyä vastaan

Steriloitu eteenioksidilla

Yksittäinen steriiliestejärjestelmä, jossa on suojapakkaus 
ulkopuolella

Valmistaja

Maahantuoja

Eräkoodi

Sarjanumero

Viimeinen käyttöpäivämäärä

3

10

1

54

7

2

6

98

Käyttöohjeet

Lataa käyttöohjeet 
Lataa CareSens Air -käyttöopas kirjoittamalla linkki selaimeesi tai 
skannaamalla alla oleva QR-koodi.
Lisätietoja vianmäärityksestä saat lähimmältä valtuutetulta 
jälleenmyyjältä.

https://caresensair.com/download

•	 Mikäli verensokerin jatkuvan seurannan CareSens Air -järjestelmän käytössä 
ilmenee vakava haittatapahtuma, tee ilmoitus valmistajalle ja maasi asianomaiselle 
viranomaiselle.

•	 i-SENS, Inc. on laatinut tämän käyttöoppaan tiedot huolellisesti mahdollisimman 
paikkansapitäviksi. i-SENS ei ole kuitenkaan vastuussa käyttöoppaan virheistä tai 
puutteista. i-SENS voi muuttaa tässä käyttöoppaassa kuvattua tuotetta tai siihen 
liittyviä ohjelmistosovelluksia ilman ennakkoilmoitusta parantaakseen tuotteen 
luotettavuutta, ominaisuuksia tai suunnittelua. 

•	 Tämä asiakirja on suojattu tekijänoikeuksilla. Tämän käyttöoppaan kopioiminen 
tai muuttaminen on ehdottomasti kielletty ilman i-SENSiltä etukäteen saatua 
suostumusta.


